Zu Qu. Cod. 77

Amoy Manly Torquati Senecim doey
Ordinary Patry vari et consulis
consolatione philosophye z liber pms
Necem primu hericu elegiam

Ex lib. p. 100 p. 100 p. 100 p. 100

memisti ut opinor quomodo me dicitur quid
factum ne presens semper ipse dixeris memisti
in quibus locis ad eos amicos quosvis maxime
tunc in alio de latu ad ostium se natu dicitur
transfere moliretur. Quis si d. nocenda sentat
quarta mei periculi securitate defendere. Sed
me heri et tunc profecto in ulla ratione mei
laude iactare inquit enim quodam modo sese probat
quidem secretis quoslibet ostentando quibus factum
capit fame pro. Sed in manna nostram
quibus caput erit. Vides. Pro vere totum
p. falsis patris penas subimus. Et cum
dicitur sacrosus manifestat gressu ita indicat hinc
in securitate quodlibet. Ad aliquos vel ipse hinc
dicitur ingenio. Sed fortis quod tunc notatibus
in cetera sunt tunc si d. flammate facias deb
voluisse si sacerdotibus impio in gladio
Si bonis omnibus mea pervenisse dicitur in p.
sententia ad sententiam gressu quicquam p.
hisset. Tunc quid esset fore possunt in libris pro
michi atque in de seipso ob studium quodlibet in scriptis
michi propter quod dicitur. O mites de filiis tunc
nempe posse tunc et dignitate tunc ipse